

Achizitionare produse electrice

I.D.: 81472537

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.411,01 RON - 4.411,01 RON

Descriere: 1. CORP STRADAL LED 50W SOLAR+TELEC HRZ MINI - 1 BUC X 109.243 LEI = 109.24 LEI ; 2. PRIZA MAMA APLICATA 5X16A IP44 - 1 BUC X 12.605 LEI = 12.61 LEI; 3. SIG. DIF. EATON 1P+N 0.03 32A COD PFL4-32/1N/C/003 - 1 BUC X 109.2437 LEI = 109.24 LEI ; 4. BEC COMTEC LED T120 E27 36W LR TV=0,25 - 2 BUC X 25.2101 LEI =50.42 LEI ; 5. ELECTROD IMPAMANTARE 1.5m - 3 BUC X 42.0168 LEI = 126.05 LEI ; 6. ACYABY 3X 25+16 - C3 - 30 ML X 13.8655 LEI = 415.97 LEI ; 7. CABLU BRANSAMENT CCBYY 6/6 - T.10 - 50 ML X 10.084 LEI = 504.20 LEI ; 8. CYABY-F 3X 6 - T10.FV - 22 ML X 13.0252 LEI = 286.55 LEI ; 9. CLEMA BRANSAMENT CDD45 AL COMTEC - 4 BUC X 6.3025 LEI = 25.21 LEI ; 10. SIG. DIF. EATON 1P+N 0.03 25A COD HNB-C25/1N/C/003 - 1 BUC X 92.437 LEI = 92.44 LEI ; 11. TYIR (T2X) 16AL+25AL - T8 - 500 ML X 4.2017 LEI = 2100.85 LEI ; 12. MYYM 3 X 6 - 10 ML X 12.605 LEI = 126.05 LEI ; 13. TUB FLEXIBIL GW FI 25 NEGRU CU FIR - 10 ML X 1.5546 LEI = 15.55 LEI ; 14. MORSETE CAPAT 1 POL 25MM - 2 BUC X 3.7815 LEI = 7.56 LEI ; 15. ELEMATIC DIBLU+HOLZ RIGIPS TP12 Zn-Aluminiu - 2 BUC X 0.6723 LEI = 1.35 LEI ; 16. SIG. AUT. EATON 2P 25A COD HL-C25/2 - 1 BUC X 27.7311 LEI = 27.73 LEI ; 17. CLEMA BRANSAMENT CIBMU PLAMEN - 18 BUC X 5.8824 LEI = 105.88 LEI ; 18. CLEMA BRANSAMENT CDD45 AL COMTEC - 2 BUC X 6.3025 LEI = 12.61 LEI ; 19. CLEMA BRANSAMENT ASA 300 PLAMEN - 2 BUC X 6.3025 LEI = 12.61 LEI ; 20. BMPM CU BIPOLAR 32A REC -2 BUC X 134.4538 LEI = 268.91 LEI
